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LUKIJALLE

Kädessäsi on kirja, joka tarjoaa aikamatkan Roivaisen suvun ja yhden sen haaran
kautta historiaan. Se perustuu sukurekisteritaulukoihin ja Suomen historiaan,
mutta se ei ole pelkkä tietokirja. Kerron kustakin esi-isästäni ja saman aikaisista,
tunnetuista historiallisista tapahtumista. Niitä täydentämään olen etsinyt
tarinoita tekstiä elävöittämään.

Sisällön punaisena lankana toimii isälinjan sukupuu, joka listaa sukuhaarani 12
polvea. Näistä ensimmäinen on Nicolaus Petri Roiva ja kahdestoista olen minä.
Lukijalle siitä on apua, jos ajatus harhautuu saman nimisten esi-isien vaiheissa.
Ilman tätä taulukkoa minä en kirjoittaessani olisi kyennyt hallitsemaan
lukemattomia Matteja ja Laureja.

Esi-isien perhetiedot olen poiminut suoraan sukuseuramme sähköisestä
rekisteristä. Niitä olen täydentänyt muista dokumenteista peräisin olevilla
tiedoilla silloin, kun niitä on ollut saatavilla.

Tämän kirjan tekemiseen päädyin sattuman kautta. Kimmokkeena olivat
ystäväni Viljo Roivaisen sukutarinat, joita hän kertoi minulle vuoden 2018
sukutapaamisen jälkeen. Sen jälkeen sovimme haastattelusta, jossa hän kertoi
uudestaan perimätietona siirtyneet kertomukset ja minä videoin ne. Tältä
pohjalta kirjoitin tarinat muistiin, mikä edelleen laajeni kirjaprojektiksi. Alkuun
pääsyä helpotti se, että olin jo vuosia aiemmin selvittänyt itseeni liittyvän
isälinjan ja valokuvannut suvun paikkoja Iisalmen ja Lapinlahden ympäristössä.

Parasta tässä projektissa on ollut se, että olen voinut tutustua etäisempiin
sukulaisiini. On ollut ilo tavata Roivaisia, joiden juuret yhdistyvät omiini
Lapinlahden Mikkajärvellä. Kaiken kaikkiaan projekti on ollut työläs mutta
rikastuttava kokemus. Kirjoitustyön kautta sain kokonaiskuvan sukuhaarani
isälinjasta ja tutkimusmatkan Suomen historiaan. Toivottavasti kirja samalla
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tavalla ilahduttaa läheisiäni ja kaikkia kiinnostuneita.

Kirjan tekemiseen sain apua usealta ystävältäni seuraavasti:
Työn alkuun pääsin Viljo Roivaisen, Aira Roivaisen ja Irma Roivaisen
myötävaikutuksella. Sukurekisteri-asioissa palvelua sain Aira Hotilta. Monilla
sivuilla hyödynnän Mikko Roivaisen kirjoista saatuja lainauksia. Kun
kirjoitustöissä juutuin tietojen vähyyteen kaukaisista esi-isistä, sukututkija Kaija
Kainulainen keräsi faktatietoja ja auttoi neuvoillaan ja vinkeillään minua
eteenpäin. Ystäväni Jussi Savolainen piirsi upean taistelukuvan tarinan
elävöittämiseksi ja loi kirjan kannet. Enoltani Erkki Myllyseltä sain materiaalia ja
tietoja äitini suvusta. Vaimoni Kirsti Roivanen otti suuremman vastuun
kotitöistä, mikä antoi minulle aikaa kirjoittamiseen. Hän myös auttoi koko
projektin ajan kommentoimalla. Aira Roivainen ja Kaija Kainulainen lukivat ja
arvioivat luonnoksen. Heille kaikille suurkiitos 

Antoisia lukuhetkiä.

Vantaalla 15.3.2019

Urho Roivanen
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Täytettyäni 70 vuotta havahduin, että nyt
on korkea aika kirjoittaa muistiin, mitä
olin saanut selville omasta sukuhaarasta-
ni. Toivon tästä olevan apua läheisilleni,
sukulaisilleni ja kaikille niille, joita kiinnos-
taa Roivasen suvun historia 1600-luvulta
alkaen aina nykypäivään asti.

Kirjoitan esipolvistani ja samanaikaisista
yhteiskunnan vaiheista isälinjaa seuraten.
Kerrontaa elävöittämään olen etsinyt kuvia
ja perimätietoon pohjautuvia tarinoita.

Urho Roivanen on
harrastajakirjoittaja ja kuuluu
sukuseuraan Roivainen-Roivas-Roivanen.


